Додаток 6
до Інструкції з організації експлуатації інженерно-технічних засобів охорони на важливих державних об’єктах, які охороняються Національною
гвардією України
(пункт 3 розділу ІІІ)
ЗАТВЕРДЖУЮ

Командир військової частини _______

          (умовний номер)

_______________________________________________________

(військове звання, підпис, прізвище, ініціали)

_____ __________ 20 _____
м.п.

ЗВІТ-ЗАЯВКА

для забезпечення матерiально-технiчними засобами

військової частини _____________ на 20__ рік

                                            (умовний номер)

	№ з/п
	Найменування матеріально-технічних засобів
	Одиниця виміру
	Звітний 20__ рік
	Поточний 20__ рік
	Примітки

	
	
	
	залишок на

01.12.20 __
	отримано
	повернено (списано)
	на складі
	потребує

ремонту
	підлягає  поверненню (списанню)
	заявлено

на 20___
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	І. Інженерно-технічні засоби охорони

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІ. Кабельна продукція

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ІІІ. Експлуатаційно-витратні матеріали

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник штабу військової частини _______________

(умовний номер)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                                               (військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
